
Stránka l Z 2

Hlavní sestra LDN Praha 6

Od: " >
Datum: 7. listopadu 2017 10:27
Komu: >
Předmět: potvrzuji vaši objednávku

Vážená paní ,

Zde posílám cenovou nabídku pro požadované Zboží:

PAP:201411 40,00bal cena Za balení bez DPH 394,80 celková cena
včetně DPH 18 160,80Kč
Kalhotky absorpční č.10 M

PAP:201435 120,00bal cena Za balení bez DPH 439,60 celková cena
včetně DPH 60 664,80Kč
Kalhotky absorpční č.10 L

PAP:201497 40,00bal cena Za balení bez DPH 322,00 celková cena
včetně DPH 14 812,00Kč
Kalhotky absorpční Special Care č.10 XL

IND:2021607 72,00ks cena Za balení bez DPH 131,00 celková cena
včetně DPH 11 412,72Kč
Krém ochranný se Zinkem Addermis Biactiv

IND:2021608 60,00ks cena za balení bez DPH 142,00 celková cena
včetně DPH 10 309,20Kč
Olej ochranný Addermis Biactiv

[ND:2021606 60,00bal cena Za balení bez DPH 84,00 celková cena
včetně DPH 6 098,40Kč
ADDERMIS BIACTIV VIhČené Ubr'OuSky

Celkem: Cena bez DPH 104 416,07 DPH 17 041,93 cena s DPH
121 458,00Kč

Pěkný den

na... ...hn

regionální reprezentant
odborný konzultant
divize Health Care

T.

MSM, spol. s r. o.
Lhota u Přibramě 13
261 01 Příbram

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež Společnost
MSM, spol. S r.o. považuje Za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních

Stránka l Z 2

Hlavní sestra LDN Praha 6

Od: " >
Datum: 7. listopadu 2017 10:27
Komu: >
Předmět: potvrzuji vaši objednávku

Vážená paní ,

Zde posílám cenovou nabídku pro požadované Zboží:

PAP:201411 40,00bal cena Za balení bez DPH 394,80 celková cena
včetně DPH 18 160,80Kč
Kalhotky absorpční č.10 M

PAP:201435 120,00bal cena Za balení bez DPH 439,60 celková cena
včetně DPH 60 664,80Kč
Kalhotky absorpční č.10 L

PAP:201497 40,00bal cena Za balení bez DPH 322,00 celková cena
včetně DPH 14 812,00Kč
Kalhotky absorpční Special Care č.10 XL

IND:2021607 72,00ks cena Za balení bez DPH 131,00 celková cena
včetně DPH 11 412,72Kč
Krém ochranný se Zinkem Addermis Biactiv

IND:2021608 60,00ks cena za balení bez DPH 142,00 celková cena
včetně DPH 10 309,20Kč
Olej ochranný Addermis Biactiv

[ND:2021606 60,00bal cena Za balení bez DPH 84,00 celková cena
včetně DPH 6 098,40Kč
ADDERMIS BIACTIV VIhČené Ubr'OuSky

Celkem: Cena bez DPH 104 416,07 DPH 17 041,93 cena s DPH
121 458,00Kč

Pěkný den

na... ...hn

regionální reprezentant
odborný konzultant
divize Health Care

T.

MSM, spol. s r. o.
Lhota u Přibramě 13
261 01 Příbram

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež Společnost
MSM, spol. S r.o. považuje Za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních

Stránka l Z 2

Hlavní sestra LDN Praha 6

Od: " >
Datum: 7. listopadu 2017 10:27
Komu: >
Předmět: potvrzuji vaši objednávku

Vážená paní ,

Zde posílám cenovou nabídku pro požadované Zboží:

PAP:201411 40,00bal cena Za balení bez DPH 394,80 celková cena
včetně DPH 18 160,80Kč
Kalhotky absorpční č.10 M

PAP:201435 120,00bal cena Za balení bez DPH 439,60 celková cena
včetně DPH 60 664,80Kč
Kalhotky absorpční č.10 L

PAP:201497 40,00bal cena Za balení bez DPH 322,00 celková cena
včetně DPH 14 812,00Kč
Kalhotky absorpční Special Care č.10 XL

IND:2021607 72,00ks cena Za balení bez DPH 131,00 celková cena
včetně DPH 11 412,72Kč
Krém ochranný se Zinkem Addermis Biactiv

IND:2021608 60,00ks cena za balení bez DPH 142,00 celková cena
včetně DPH 10 309,20Kč
Olej ochranný Addermis Biactiv

[ND:2021606 60,00bal cena Za balení bez DPH 84,00 celková cena
včetně DPH 6 098,40Kč
ADDERMIS BIACTIV VIhČené Ubr'OuSky

Celkem: Cena bez DPH 104 416,07 DPH 17 041,93 cena s DPH
121 458,00Kč

Pěkný den

na... ...hn

regionální reprezentant
odborný konzultant
divize Health Care

T.

MSM, spol. s r. o.
Lhota u Přibramě 13
261 01 Příbram

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež Společnost
MSM, spol. S r.o. považuje Za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních




